Cod. Articolo Descrizione Prezzo/cad.
RIS-TAV70/70-5 Tavolo ristorante cm 70x70
RIS-TAV/80/80-5 Tavolo ristorante cm 80x80
RIS-TAV/120-5 Tavolo ristorante cm 120x80
Cod. Articolo Descrizione Prezzo/cad.
RIS-PROL-100/80 Prolunga cm 100x80
RIS-PROL-120/80 Prolunga cm 120x80
RIS-PROL-140/80 Prolunga cm 140x80
RIS-PROL-185/80 Prolunga cm 185x80
Cod. Articolo Descrizione Prezzo/cad.
RIS-PLA-120 Plancia Rotonda diam cm 120
RIS-PLA-140 Plancia Rotonda diam cm 140
RIS-PLA-160 Plancia Rotonda diam cm 160
RIS-PLA-180 Plancia Rotonda diam cm 180
E-mail: lamerlegno@libero.it - URL: www.lamerlegno.com; www.lamerlegno.it
I costi si intendono escluso eventuale trasporto ed esclusa iva.
Il presente listino annulla e sostituisce i precedenti ed è soggetto a variazioni ed aggiornamenti senza preavviso!
PROLUNGHE IN MULTISTRATO - Sp. 18 mm.